SEZIONE PENALE

In relazione all'udienza del giorno 14 novembre 2022, dott.ssa Brutti, i procedimenti fissati saranno trattati per gli

adempimenti di cui al prospetto che segue:

Elenco procedimenti

R.G. DIB. R.G.N.R. DIFENSORI INCOMBENTI ORARIO
1 1874 /22 3090/20 Avv. Alessandro Di Baia Avy. | Prima udienza 8:30
Lauca Graggani
DParte civile:
Avv. Franco Libori
2 1873/22 3090/21 Avy. Michele Maria Amici Prima udienza 8:30
3 1868/22 5687/20 Avv. Alessandro Vesi Prima udienza 9:00
" | Parte Civile:
Avy. Chiara Gambuli
4 1843/22 3446/21 Avv. Maria Novella Calvier Prima udienza 9:05
5 1848/22 4746/21 Avv. Dora Inla Prima udienza 9:10
6 1852/22 1146/18 Avwv. Saschia Soli Prima udienza 9:15
7 488/22 4945/20 Avyv. Ginliana De Nicola e Avy. | Prima udienza 9:20
Laura Filippucei
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8 531/22 4946/20 Avv. Dario  Andreoli, _Apy. | Ptima udienza 9:25
Zamir Bregasi
9 278/22 4691/20 Avv. Giada Crocione Prima udienza 9:30
10 698/21 6869/18 Avwv. Fabio Gravagnuolo Filtro 9:35
1n 575/21 6367/19 Avv. Giovanna Mirella Anania | Filtro 9:40
12 722/21 1876/19 Avv. Barbara Romoli Awv. | Filtro 9:45
Emiliano Botta Avy. Donatella
Panzarola Avv. Roberto Tittarelli
13 485/22 3046/20 Avv. Vincengo Bochicchio, Av. | Filtro 9:50
Abngelo  Frioni, Avw. Maro
Marmottini
14 RG DIB | 690/15 Avv. Simone Nicotra Appello GDP 9:55
APP GDP Parte civile:
3/22 Avv. Patrizia Conti
15 176/22 878/22 Avy. Marco Geremia Esame perito 10:00
16 N. SIGE Avv. Vincengo Bochicchio Incidente di esecuzione | 10:05
491/22
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17

1704/22

5615/22

Avy. Andrea Castori ; Aww.
Simona  Chiarini; Avy. Piero
Melani Graverini e Avy. Stefano
Tentori Montalto; Avy. Carmina
Pascale; Avw. Maria Fiorella

Bennati

Prosecuzione

direttissima

10:15

18

1911/20

3303/18

Avy. Andrea Pierogsi

Istruttoria

10:45

19

1326/20

5850/18

Avv. Gianpaolo Propersi

Istruttoria

10:50

20

178/22

1385/20

Avy. Vincenzgo Bochicchio
Parte  cvile:  Aw. Nada

Lacaccions

Istruttoria

11:15

21

412/22

5044/19

Avv. Luigi Nicaci, Av. Lisa
Ficai, Avy. Patrizia Conti

Istruttoria

11:50

22

2274/20

3653/17

Avv. Francesco Paolieri ¢ Aww.
Antonio Cozza

Parte civile:

Avy. Francesco Paolier

Avv. Antonio Cogza

Istruttoria

12:30

13
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23 782/20 3952/15 Avv. Francesco Cappelletti ( Istruttoria + discussione | 12:45
Parte civile:
Avv. Paola Jole Spinell
24 2974/19 6353/18 Avv. Camillo Carini Istruttoria 13:00
25 371/20 249/17 _Aypy. Barbara Romoli Ave. Luca | Istruttoria 13:30
Natalicchi
26 320/22 5846/20 Auwv. Fabiana Silvestri Istruttoria 14:00
27 2928/19 4261/14 Awv. Massimo Rossini Istruttoria + discussione | 14:15
Parte Civile:
Auwv. Riccardo Petroni
28 551/20 5052/18 Avwv. Gabriele Zampagni Istruttoria 14:30
29 2935/19 3012/16 Auwp. Neri Zuccacca Discussione 15:00
Parte civile:
Apy. Maria Siniscalo
Perugia, 9 novembre 2022
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